АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2023 г. № 92-п                                                             с.Боголюбовка

О внесении изменений в постановление Главы Боголюбовского сельского поселения от 30.04.2008 № 23 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений, относящихся к собственности Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

Глава сельского поселения:                                                       В.В.Козловская
Приложение

к Постановлению Администрации
Боголюбовского сельского поселения

Любинского муниципального

района Омской области
от 15.09.2023г. № 92-п
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений, относящихся к собственности Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

	№п/п
	Идентификационный номер
	наименование дороги
	начало (км)
	конец (км)
	Протяженность (км)
	Тип покрытия

	1
	52-229-804 /5/ОП МП - 1
	с.Боголюбовка, ул.Центральная от дома № 1 до дома № 69
	0,0
	1,9
	1,9
	асфальтобетон

	2
	52-229-804/5/ОП МП - 2
	с.Боголюбовка, ул.Советская
	0,0
	2,0
	2,0
	Асфальтобетон

	3
	52-229-804/5/ОП МП - 3
	с.Боголюбовка, ул. Зеленая от ул.Школьная до д. № 32
	0,0
	1,0
	1,0
	грунтовое

	4
	52-229-804/5/ОП МП - 4
	с.Боголюбовка, ул. Школьная от дома № 1 до ул. Советская; от ул.Советская до ул.Зеленая
	0,0
	1,5
	1,5
	асфальтобетон

	5
	52-229-804/5/ОП-МП - 5
	с.Боголюбовка, ул.Дорожная
	0,0
	0,651
	0,651
	асфальтобетон

	6
	52-229-804/5/ ОП МП - 6
	д.Андреевка, ул.Южная (от дома № 14 ул.Южной до ул.Центральная)
	0,0
	0,520
	0,520
	грунтовое

	7
	52-229-804/5/ОП МП - 7
	д.Андреевка, ул.Центральная, от дома 1 до дома 25
	0,0
	1,130
	1,130
	грунтовое

	8
	52-229-804/5/ОП МП - 8
	д.Астрахановка, ул.Центральная
	0,0
	2,2
	2,2
	асфальтобетон

	9
	52-229-804/5/ОП МП - 9
	д.Астрахановка, ул.Мельничная, от ул.Центральной до ул.Зеленой
	0,0
	0,303
	0,303
	грунтовое

	10
	52-229-804/5/ОП МП - 10
	д.Астрахановка, ул.Зеленая, от ул. Мельничная до дома № 5 ул.Зеленой
	0,0
	0,221
	0,221
	грунтовое

	11
	52-229-804/5/ОП МП - 11
	д.Астрахановка, от подъездной дороги до улицы Центральной
	0,0
	0,3
	0,3
	асфальтобетон

	12
	52-229-804/5/ОП МП - 12
	д.Большемогильное, ул.Школьная, от дома № 5 до полевой дороги
	0,0
	1,331
	1,331
	грунтовое

	13
	52-229-804/5/ОП МП - 13
	д.Большемогильное, ул.Старая, от полевой дороги до объездной дороги
	0,0
	0,380
	0,380
	грунтовое

	Итого по поселению:

	0,0
	13,436
	13,436